lo. Nunc vero ad id unde digressus sum revertar. Postea-
 quam in membra distinctus puer fuerit, tum eorum forma
 increfcit, tum etiam ossa duriora evadunt et excavantur,
 eaque vi spiritus proveniunt. Ex quo cava reddita, ad se a
 carnibus quicquid in sanguine pinguissimum est attrahunt,
 et temporis successu extrema ossa in ramos diducuntur, et
 quemadmodum arborum summae partes postremo in ramos
 scinduntur, sic et in puero manuum et pedum digiti inter
 se dissident, eorumque partibus extremis ungues adnascun-
 tur. Venae enim omnes corporis humani in pedem et ma-
 num digitos definunt. Et crassissimae quidem venae sunt
 in corpore et in capite, deinde in cruribus, brachiis et
 cubitis. At in pedibus et manibus tenuissimae, densissimae
 et plurimae venae sunt, itemque nervi tenuissimi, densis-
 simi et plurimi, ossaque magnitudine minima, eaque prae-
 cipue in manuum ac pedum digitis. Ex digitis autem, ni-
 mirum cum ossa densa et parva habeant, venas etiam ac
 nervos itidem parvos ac densos, ita ex ipsis ungues tenues

Ed. Chart. V. [3,6.] Foef. I. 240. Ed. Lind. I. (144. 145.)
 φύονται ἐξ αὐτῶν λεπτοὶ καὶ πυκνοί. καὶ ἀπολαμβάνουσι τῶν
 (145) φλεβῶν τὰ ἄκρα, ὥστε μηκέτι αἷζεσθαι αὐτὰς μηδὲ
 προέχειν ἐτέρην ἐτέρης. ὥστε μὲ θαυμάζειν ὅτι οἱ ὄνυχες ἐξω-
 τάτω τοῦ σώματος πυκνότετοι εἰσιν. ἐκ γὰρ τῶν πυκνοτάτων
 εἰσίν. ἅμα δὲ τοῖσιν ὄνυξι καὶ αἱ τρίχες ἐν τῇ κεφαλῇ ῥιζοῦν-
 ται. ἔχει δὲ ὡδε τὰ ἀμφὶ τῶν τριχῶν τῆς φύσεως. φύονται μὲν
 γὰρ μέγιστα καὶ πλεῖστα, ὅκου τοῦ σώματος ἢ ἐπιδερμίδος
 ἀραισιότητι ἐστὶ καὶ ὅκου ἢ θριξὶ μετρίην ἰκμάδα ἐς τὴν τροφήν
 ἔχει. καὶ ὅκου ἢ ἐπιδερμίδος ὑστερον ἀραιή γίνεται, ἐκεῖ καὶ
 ὑστερον αἱ τρίχες φύονται, ἐπὶ τε τῷ γενεῖω καὶ τῇ ἡβῃ καὶ
 εἴπου ἄλλοθι. ἅμα γὰρ τῷ γόνῳ γινομένην ἢ σάρκος ἀραιή
 γίνεται καὶ ἡ ἐπιδερμὶς καὶ τὰ φλέβια στομοῦνται μᾶλλον ἢ
 ἐν τῷ πρὶν γόνῳ. παιδὶ γὰρ εἶναι καὶ τῶν φλεβίων λεπτῶν
 εἶναι, οὐκ ἐγγωρεῖ δι' αὐτῶν ἡ γοιή. καὶ τῆσι παρθένοισι
 περὶ τῶν καταμηρίων ὡντός λόγος. ἅμα δὲ ὁδὸς προσγίνεται
 καὶ τοῖσι καταμηρίοισι καὶ τῇ γοιῇ τῆσι παρθένοισι. καὶ τρι-
 χοῦνται ἢ ἡβῃ τοῦ παιδὸς καὶ τῆς παρθένου, ἀραιῆς τῆς ἐπι-
 δερμίδος γινομένης. καὶ ἅμα ἢ θριξὶ ἰκμάδα μετρίην εἰς τὴν

et densi oriuntur, qui extremas venas comprehendunt,
 adeo ut nec ulterius progrediantur, neque alia aliam ex-
 cedat. Ut proinde minime mirum videri debeat, si ungues
 exteriore corporis parte densissimi sint, cum ex densissimis
 consent. Quin etiam una cum unguibus pili in capite radi-
 ces accipiunt, eorumque natura sic se habet. Hi siquidem
 maximi et plurimi nascuntur, qua summa corporis cuticula
 rarissima est, et ubi pilus moderatum habet humorem quo
 nutriatur. Ac sicubi summa cuticula postea rara evadit, ibi
 postea quoque pili nascuntur, veluti in mento, pube et
 alio quovis loco. Nam simul ac genitale semen oritur, caro
 et extrema cuticula rarior evadit, venulaeque magis quam
 antea aperiuntur. Cum enim adhuc puer est, venulaeque
 tenues existunt, neque per eas genitura ferri potest. Ea-
 demque ratio est de mensibus virginum. At simul ac mensi-
 bus et geniturae via patet tum puero et virgini, extrema
 cuticula rarefcente, pilus in pube nascitur, simulque mo-
 deratum neque pauciozem quo alatur humorem habet. Ad